
   TSL Joensuun seudun opintojärjestö ry 

 

Utran Uusi Teatteri esittää kesällä 2025 
musiikkikomedian 

Päivän sankari 

Kun omalla työllään vaurastunut mies täyttää 
60 vuotta, niin onhan se juhlan paikka. 
Vallankin, kun kyseessä tosiaan on 
semmoinen mies, joka on kiertänyt muutakin 
kuin virvelin kelaa ja tienannut – ainakin 
omasta mielestään – monet juhlapuheet, 
prenikat ja Aalto-maljat. 
Vaan entäs sitten, kun juhlapaikaksi 
valjastetulle vanhalle kansakoululle ei 
saavukaan vieraita?  

Mihin katosivat kutsut? Tuliko niihin laitettua väärä osoite, väärä aika ja väärä 
päivämäärä? Jäähtyvätkö karjalanpaistit, kolmen sorttiset laatikot ja keitinperunat pilalle 
ihan vaan postin takia? Vai löytyisikö se vika niistä menneistä kuudesta vuosikymmenestä 
ja omasta peilikuvasta? Ehkä. Mutta ei hätää, koska rahalla saa vaikka mitä. Sitä kun lyö 
tiskiin, tulee päivänsankarista päivän sankari. 
 
Näytelmän käsikirjoitus on Antti Heikkisen.  Laulujen sanoittamisesta ja säveltämistä 
vastaa Ilja Teppo ja ohjaajana toimii Olli-Matti Oinonen. Lavalla loistavat upeat näyttelijät 
Jussi Lampi, Antti Tuomas Heikkinen, Elina Rintala, Jarkko Tiainen ja Maarit Poussa. 
Mukana on myös tuttu ja loistava livebändi (Pertti Feller, Sampsa Asikainen, Tommi 
Ilonen, Tero Hyttinen).  

Olemme varanneet lippuja to 10.7. klo 18.00 näytökseen 

Liput: jäsenet 30 € ja 34 € ei jäsenet 

Ilmoittautuminen ja lisätiedot viim. 19.6. mennessä p. 0405882776/Turunen tai 
opintojärjestön sähköpostiin tsljoensuu@gmail.com 

Maksu: eräpäivä 20.6. tilille TSL Joensuun seudun opintojärjestö ry   
FI84 8000 1600 4674 36 ja viestiksi Päivän sankari. Ilmoittakaan myös viestissä nimet 
keitä maksu koskee.  
 
Olemme lippuja jakamassa paikan päällä ravintolan läheisyydessä tuntia ennen. Liput 
saatte nimellä. 
 
Jos haluatte varata ennakkoon väliaikakahvin/teetarjoilun joko makealla tai suolaisella 
kahvileivällä, hinta 9 €, tai molemmat 13 €, voimme tehdä teille varauksen.  
Henkilökunta varaa Uittotuvan ravintolaan pöytäpaikat. Varauksen maksu lippujen maksun 
yhteydessä. Tai voitte itse soittaa ja varata tarjoilun p. 0500675162.   

Utran Uittotupa ja teatterin osoite: Uittopäälliköntie 2, 80170 Joensuu 

mailto:tsljoensuu@gmail.com

